Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2015 года № 3930
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 14.05.2015 № 2928»
В соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 29.04.2015 № 2553 «О порядке включения сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного питания в дислокацию размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (внесение изменений в дислокацию) на территории муниципального образования «Город Астрахань»», с заявлением ООО «Азия» вх. № 03-02-03-80 от 29.05.2015, уведомлением о включении сезонного кафе при стационарном предприятии общественного питания в дислокацию сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания от 11.06.2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.05.2015 № 2928 «Об утверждении дислокации размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории муниципального образования «Город Астрахань»» следующие изменения:
1.1. Приложение «Дислокация размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории муниципального образования “Город Астрахань”» к вышеуказанному постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» признать утратившим силу.
1.2. Прилагаемое к настоящему постановлению администрации города приложение «Дислокация размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории муниципального образования «Город Астрахань» считать приложением к постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.05.2015 № 2928.
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления г. Астрахани.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления торговли и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 26.06.2015 № 3930
Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 14.05.2015 № 2928
Дислокация размещения сезонных (летних) кафе
 при стационарных предприятиях общественного питания
на территории муниципального образования «Город Астрахань»
Кировский район
	№ п/п
	Адрес места размещения сезонного (летнего) кафе
	Площадь сезонного (летнего) кафе

	1
	ул. Кирова, 17, литер А (кафе «Морковь»)
	160 кв. м

	2
	ул. Урицкого/ ул. Красная Набережная/ ул. Фиолетова, 3/2/2 (кафе «Чайхана «Шоли»)
	65 кв. м

[bookmark: _GoBack]